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	T.C. 
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 
Ders Uzmanlık Formu
	Doküman No
	KBÜ-FRM-0312

	
	
	Yayın Tarihi
	15.02.2025

	
	
	Revizyon Tarihi
	-

	
	
	Revizyon No
	0




…………………………. Fakültesi / Yüksekokulu / Meslek Yüksekokulu

…………………………….. Bölümü

	Sicil No: 
	
	Tarih: 
	

	Ünvanı:
	

	Adı Soyadı: 
	

	Kadronun Bulunduğu Bölüm/Program:
	

	Göreve Başlama Tarihi:
	



	Eğitim Düzeyi
	Tarih
	Üniversite
	Enstitü/Fakülte/  
Yüksekokul/MYO
	Bölüm / ABD

	Önlisans
	
	
	
	

	Lisans
	
	
	
	

	Yüksek Lisans
	
	
	
	

	Doktora
	
	
	
	



	
	
	Bölümde alanınıza uygun vermek istediğiniz dersleri talep sırasına göre yazınız (Tüm müfredat dikkate alınacaktır).
	Dersin yeterliliğini edindiğiniz düzeyleri işaretleyiniz.
	Dersi daha önce verdiyseniz işaretleyiniz.
	Akademik çalışmalarınız varsa belirtiniz.

	Öncelik Sırası
	Ders Kodu
	Dersin Adı
	Önlisans
	Lisans
	Yüksek Lisans
	Doktora
	Sertifika Programı
	Mesleki Deneyim
	Dersi Verme Deneyimi
	Akademik Çalışmaları

	Güz Dönemi Dersleri

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bahar Dönemi Dersleri

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Ek 1 (Akademik Çalışmalarınızı bu alana yazınız.)

	Yayım Tarihi
	Tür (Makale/Kitap Bölümü/ Proje vb.)
	Başlık
	Yayım Yeri

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Ek 2 (Sertifika bilgilerinizi bu alana yazınız.)

	Sertifika Numarası
	Sertifika Adı
	Tarih
	Kurum/Kuruluş

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



				
		

								
									

  Ünvan, Ad Soyad
												
İmza


	


	Formu elektronik ortamda doldurunuz. Tablolara ihtiyaç halinde satır eklemesi yapılabilir.
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